
EMAIL MATRICOLA COGNOME NOME

1 matika.albano2@gmail.com N13002434 Albano Marika

2 luca.amato10@studenti.unina.it N13002468 Amato Luca

3 carol.annunziata@studentii.unina.it n13002402 annunziata carolina

4 gius.balestrieri@studenti.unina.it N13002387 BALESTRIERI GIUSEPPE

5 elis.borrelli@studenti.unina.it N13002481 Borrelli Elisabetta

6 mariaf.bucciero@studenti.it N13002351 Bucciero Mairia Francesca

7 giuliana.cacciapuoti@studenti.unina.it N13002397 Cacciapuoti Giuliana

8 gior.cammarota@studenti.unina.it N13002352 Cammarota Giorgia

9 Luisa.capasso4@studenti.unina.it N13002411 Capasso Luisa

10 co.casalino@studenti.unina.it N13002471 Casalino Cosmina Giovanna

11 matte.cascella@studenti.unina.it N13002418 Cascella Matteo

12 f.cittadini@studenti.unina.it N13002442 Cittadini Francesco

13 mari.coccorese@studenti.unina.it N13002395 coccorese Maria Antonella

14 carmelo.conte@studenti.unina.it N13002497 Conte Carmelo

15 antonel.damiano@studenti.unina.com N13002466 Damiano Antonello Maria

16 marc.decola@studenti.unina.it N13002383 De Cola Marcella

17 cristina.deluca2@studenti.unina.it N13002421 De Luca Cristina

18 mariag.demarco@studenti.unina.it n13002389 De Marco Mariagiulia

19 lorenzo.desimone4@studenti.unina.it n13002413 De Simone Lorenzo

20 fed.dellavalle@studenti.unina.it N13002357 Della Valle Federica

21 mat.dellicarri@studenti.unina.it N13002378 Delli Carri Mattia

22 mart.dibiase@studenti.unina.it N13002475 Di Biase Martina

23 la.disomma@studenti.unina.it N13002438 Di Somma Laura

24 m.erbaggio@studenti.unina.it N13002403 Erbaggio Michelangelo

25 ros.folliero@studenti.unina.it N13002476 Folliero Rosa

26 federica.loffredo2@studenti.unina.it N13002486 LOFFREDO FEDERICA

27 aandrea.lubelli@gmail.com N13002494 Lubelli Andrea

28 fl.micillo@studenti.unina.it N13002513 Micillo Flavia

29 cr.minerva@studenti.unina.it n13002385 Minerva Cristina

30 lud.mola@studenti.unina.it N13002478 Mola Ludovica

31 martina.monaco3@studenti.unina.it N13002435 Monaco Martina

32 alessandropagano51@gmail.com N13002423 Pagano Alessandro

33 sab.patrone@studenti.unina.it N13002484 Patrone Sabrina

34 barbaraquarta26@gmail.com N13002417 Quarta Barbara

35 vio.russo@studenti.unina.it N13002427 Russo Viola

36 alessia10_13@libero.it N13002522 Sacco Alessia

37 sommachiara0@gmail.com N13002437 Somma Chiara

38 tangoaurora2@gmail.com N13002376 Tango Aurora

39 antoni.volpicelli@studenti.unina.it N13002485 Volpicelli Antonio
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